РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Износковский район
Администрация муниципального образования
Сельское поселение деревня Михали

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.09.2023 г.                         д. Михали                                         № 17

О отмене особого
противопожарного режима
на территории МОСП д. Михали в 2023 году

В связи с установившейся на территории сельского поселения деревня Михали 1-ом классом пожарной опасности:
           Отменить особого противопожарный режим на территории МОСП д. Михали 11:00 6 октября 2023года.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]и.о. Главы администрации
МОСП деревня Михали:                                                                  В.А. Подлужная